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Dotyczy : Prośba o zwiększenie liczby taboru przegubowego dla linii 111 oraz
zwiększenie częstotliwości linii 143

Szanowna Pani Dyrektor,

Rada Osiedla Lipa Piotrowska zwraca się z wnioskiem o zwiększenie liczby taboru
przegubowego dla linii 111 oraz zwiększenie częstotliwości w godzinach szczytowych dla linii
143.
Uzasadnieniem dla zwiększenia liczby taboru przegubowego dla linii 111 jest problem braku
dostępnych miejsc w autobusach tej linii. Dolegliwość ta dotyczy  w szczególności na trasie
Kminkowa- Broniewskiego, oraz Broniewskiego-Kminkowa w przeważającej liczbie.
Niejednokrotnie dochodzi do sytuacji, kiedy pewna liczba osób nie może wsiąść do autobusu
i musi czekać na kolejny kurs. Praktycznie w każdy dzień roboczy problem dostania się
do szkoły mają dzieci z naszego Osiedla do obecnie rejonowej szkoły nr 50. Sytuacja
powtarza się popołudniami, kiedy kończą się zajęcia. Rada Osiedla Lipa Piotrowska zwraca
się z prośbą o zwiększenie liczby taboru  przegubowego dla tej linii, aby potrzeby
komunikacyjne dla mieszkańców mogły zostać zaspokojone.  Rada Osiedla Lipa Piotrowska
wnioskuje również o zwiększenie częstotliwości dla linii 143. Jest to bardzo popularna linia
dla mieszkańców naszego Osiedla. Lokatorzy naszego Osiedla bardzo często zwracają się
do nas z prośbą o interwencję w sprawie częstszego kursowania autobusów tej linii. Poza
mieszkańcami Lipy Piotrowskiej z pewnością na tej zmianie skorzystałyby również inne
Osiedla takie jak Popowice, Grabiszynek czy Feriogaju  Osiedle Lipa Piotrowska jest bardzo
szybko rozwijającym się Osiedlem. Z roku na rok budowane są kolejne budynki
wielorodzinne,a co za tym idzie zwiększa się liczba mieszkańców naszego Osiedla. Wielu z
nich wybiera komunikacje miejską, aby móc podróżować do pracy, szkoły, na uczelnie czy
zakupy. Miasto powinno wyjść na przeciw potrzeb mieszkańców, aby Ci wciąż wybierali
komunikacje miejską, a nie własny samochód, co mogło by doprowadzać do zwiększenia
zatorów komunikacyjnych na terenie miasta.
Rada Osiedla Lipa Piotrowska prosi o pozytywne rozpatrzenie wniosków.
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